

VERNER NIELSEN & SØNS EFTF. ApS

Osvej Vest 101
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2020

Lars-Erik West Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VERNER NIELSEN & SØNS EFTF. ApS
Osvej Vest 101
4040 Jyllinge

 CVR-nr: 61390510
 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse DANSKE BANK A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er VVSvirksomhed, samt handel og industri.

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold, i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat/overskud på t.kr. 46. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er ingen ændringer i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Nettoomsætningen ved salg af udført arbejde og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsomkostninger.

Selskabets årlige leasingydelse m.v. udgør t.kr. 88, som er fratrukket i driften.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Aktiver med en kostpris på under 14,1 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%. Udskudt skat er beregnet til kr. 0 for regnskabsåret.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører, samt anen gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.419.466	1.465.746
Lønninger		-1.205.001	-1.305.438
Pensioner		-48.826	-68.075
Andre omkostninger til social sikring		-33.455	-42.634
Andre personaleomkostninger		-1.320	-756
Andre driftsomkostninger		-88.642	-88.538
Resultat af ordinær primær drift		42.222	-48.843
Andre finansielle indtægter		8.807	6
Øvrige finansielle omkostninger		-849	-388
Ordinært resultat før skat		50.180	48.461
Skat af årets resultat		-4.268	0
Årets resultat		45.912	48.461
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Overført resultat		-64.088	-51.539
I alt		45.912	48.461

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Fremstillede varer og handelsvarer		25.925	28.895
Varebeholdninger i alt		25.925	28.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.470	225.376
Igangværende arbejder for fremmed regning		175.000	600.000
Tilgodehavende skat		12.000	4.000
Andre tilgodehavender	1	778.799	379.391
Periodeafgrænsningsposter		20.572	9.750
Tilgodehavender i alt		1.162.841	1.218.517
Likvide beholdninger		368.921	34.237
Omsætningsaktiver i alt		1.557.687	1.281.649
Aktiver i alt		1.585.687	1.309.649

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		601.088	665.176
Forslag til udbytte		110.000	100.000
Egenkapital i alt		836.088	890.176
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.605	48.176
Skyldig selskabsskat		4.268	0
Skyldig moms og afgifter		137.329	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.313	230.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		407.084	141.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		749.599	419.473
Gældsforpligtelser i alt		749.599	419.473
Passiver i alt		1.585.687	1.309.649

Noter

1. Andre tilgodehavender

Beløbet udgør pr. 30.6.2020, færdig ej fakt. arbejder t.kr. 778.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser og lignende som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020. Dog skal det oplyses at selskabet udfører VVS arbejde, hvor det evt. kan fremkomme erstatningssager indenfor en 5 års periode.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4